关于组织参观 2017 南京

国际教育装备及科教技术展览会的通知
各高校理事单位：

由南京国际展览中心、江苏省高校实验室研究会、南京国展展览有限公司

主办的“2017 南京国际教育装备及科教技术展览会”定于 2017 年 4 月 14 日至

16日在南京国际展览中心（龙蟠路 88号）举办。

本届展览会是集一次综合性教育装备及科教技术展览会，将集中展示教学

仪器设备、教育教学资源、信息技术产品等设备仪器，华东地区教学仪器设备的

主要生产厂商、代理商将参展。

为进一步推动我省高校教育技术装备的发展和实验室的现代化建设水平，

促进学校与厂商间的交流与合作。各理事单位要切实重视并认真组织好相关教

师、实验室管理与技术人员、实验指导教师、研究生参观本次展览会。现将具体

事项通知如下：

一、参观对象

江苏省高校实验室研究会第六届理事全体成员、高等院校教师、实验室管理

及技术人员、实验指导教师、研究生等。会议代表食宿自理。

二、参观时间

4月 14日星期五（9:00-16:00）；

4月 15日星期六（9:00-16:00）；

4月 16日星期日（9:00-11:00）

三、参观地点

南京市龙蟠路 88号南京国际展览中心

四、工作要求

学校要落实专人负责、精心组织、合理安排，确保参观人员交通及人身财产

安全。省实验室研究会届时在“南京国际展览中心”设立现场接待联络站。

总负责人：（1） 赵学余： 13705184593

         （2） 柳  青： 13813851508

   江苏省高校实验室研究会

                                           2017年 3月 20日